
POMŮCKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

6. A 

předmět  sešity, pomůcky 

ČJ  1 x 544 
4 x 524 
1 x 444 
62,‐ Kč na pracovní sešit na  pravopis   

D  1 x 440 

Z  1 x 440 

M  2 x 460 
1 x 440 
2 x 520 
rýsovací pomůcky (kružítko, úhloměr, pravítko s ryskou, dlouhé pravítko, guma, tužka – 
ostatní doplní při 1. hodině v září) 

F  1 x 465 
malý notýsek 

PŘ  1 x 540 

TV  upřesněno na 1. hodině 

HV  notový sešit (může být z 5. třídy) 

OV  1 x 524 

VKZ  1 x 524 

AJ  upřesněno v září 

PČ  1 x 425 

VV  viz přiložený seznam 
150,‐ Kč na papíry, čtvrtky 

 

Potřeby na VV 

 Vhodný oděv (staré triko, zástěra), malý ručník na utření rukou po práci. 

  Staré noviny (jako kryt na stůl), 

  ořezávátko, guma, pastelky, fixy, nůžky, tyčinkové lepidlo, černý centropen, tužka č. 1 + 2, 

černý fix, balení temper, vodovky (doporučuji Kooh‐i‐Noor), anilinové vodovky, kelímek na 

vodu 

 tekuté lepidlo (Herkules/ Klovatina, apod.),  

 štětce (velký plochý, malý), houbička na nádobí, hadřík na štětce 

 sada barevných papírů – po zkušenostech vše doporučuji podepsat či označit. 

 DOPORUČUJI POŘÍDIT PAPÍROVÉ DESKY NA VÝKRESY A3.  

 BĚHEM ŠKOLNÍHO ROKU PRŮBĚŽNĚ DOPLŇOVAT. 

 

 


